
P440 バティ 全色 全種 73,500 円 77,400 円

1B-12 48,700 円 51,200 円

2B-15 72,100 円 75,700 円

P467 クリアスFF 全色 ポスト 30,200 円 31,700 円

P468 ユーロバッグ 全色 ポスト 68,600 円 72,000 円

※「カタログP」は EXTERIOR 2025 GENERAL CATALOGUEの掲載ページを指します。

■価格改定日：2026年3月23日 出荷分より

P453 口金MS型 全色

２０２６年度　価格改定一覧表　《東日本エリア》

本体価格（税別） 本体価格（税別）
カタログＰ 商　品　名 カ　ラ　ー 品　種

改定前 改定後

2026年1月吉日

お客様各位

東洋工業株式会社

価格改定のご案内

謹啓 早春の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度仕入商品及び仕入部材の高騰により、下記の通り一部の商品につきまして価格改定を実施さ

せていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、諸事情ご勘案のうえ、なにとぞ

ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。


